別記様式第5号（第20条関係）

石川県立美術館施設等使用終了報告書

年 月 日

  石川県立美術館 館長

青柳 正規  殿

                                  住 所

                                       氏 名

                                          電話番号

   次のとおり使用を終了したので、報告します。

使用目的

(展覧会等名称)

使用施設  展示室名               主催者控室、ホール

  搬 入                       搬 出

使用期間

    年 月 日  時 分から       年 月 日  時 分まで

展示期間    年 月 日  時 分から       年 月 日  時 分まで

  責任者（火気

主催者名

  取締）氏名

共催又は後援者名

   入場・使用  展示

観覧料等  有・無 最高   円        人       点

   人   員  点数

    １６ミリ映写機 スライド映写機    ピ   ア   ノ

附属設備

       台    回     台   回         台   回